記

□ □ □

□ □ □

W= ｍ

□ □ □ 不明

□

□

□

□

□

自 治 会 名
自治会

※公道とは村が管理する道路（私道除く）

住 所
長生村

下記のとおり、要望します。

※要望書は自治会の総意として提出します。

※役場使用欄 区分： 自治会加入 受付職員：

課 長 課長補佐 主 査 ・ 係 長 課 員

電 話 番 号

１．要望について（該当する整備要望に☑）

拡幅改良 側溝整備 交通安全施設設置（　　　　　　　　　　）

道路（公道）整備要望書

長 生 村 長 小 髙 陽 一 様

申 請 日
令 和 年 月 日

氏 名
㊞

通 学 路 はい（　　　　　　　学校区）・ いいえ　　・

位 置 図 本要望書提出時に、まちづくり課の窓口で用意いたしますので、お申し付けください。

３．要望理由を記載してください。

申請者　　（　　自治会長　　・　　自治会員　　）

公道確認　（　村道　　　　　　　　号線　）

舗装整備 歩道整備 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．現況道路の状況を記載してください。

現況道路幅員 （不明の場合は道路台帳確認 ⇒ W=　　　　　　ｍ）

地権者同意書は揃っている。

（揃っていない理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　役場使用欄

整備状況　（　未改良　・　一部改良済み　）

回答要否　（　　要　　・　　不要　　）

受付印

□

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

道路拡幅を要望する場合：必要となる用地について協力致します。

別紙

拡幅要望地権者同意書

㊞

長生村 ㊞

長生村 ㊞

住 所 氏 名 連 絡 先

長生村 ㊞

長生村 ㊞

長生村 ㊞

長生村 ㊞

長生村 ㊞

長生村 ㊞

長生村 ㊞

長生村 ㊞

長生村 ㊞

長生村 ㊞

長生村 ㊞

長生村 ㊞

長生村